АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   15.06.2022
	           п. Манзя
	                       № 33-п

Об отмене постановления администрации Манзенского

сельсовета № 32-П от 22.05.2018 года  «О порядке подготовки
населения в области пожарной  безопасности

на территории  Манзенского сельсовета»

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», приказом МЧС России от 18.11.2021 №806 «Об определении Порядка,видов, сроков  обучения лиц, осуществляющих трудовую или служебную  деятельность в организациях, по программе  противопожарного инструктажа, требований к  содержанию указанных программ и категорий лиц, проходящих обучение по дополнительным профессиональным программам в области пожарной безопасности», протестом прокуратуры Богучанского района, руководствуясь Уставом Манзенского сельсовета   Богучанского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. постановление администрации Манзенского  сельсовета № 32-П от 22.05.2018 года  «О порядке подготовки населения в области пожарной  безопасности             на территории  Манзенского сельсовета» отменить.
       2.  Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Манзенский вестник»   и на официальном сайте администрации  Манзенского  сельсовета.
        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании  «Манзенский  вестник».

Глава Манзенского сельсовета                                                    Т.Т.Мацур